Башkортостан Республикаhы
Ауыргазы районы муниципаль районының

Өршәк ауыл Советы
ауыл биләмәhе Хакимиәте
453477, Ауырғазы районы, Иcке Әпсәләм ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района
Аургазинский район
453477, Аургазинский район, с.Староабсалямово. Тел. 2-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» августа 2017 г.                                                                                               № 46
О присвоении  адреса жилому дому

В  соответствии с Федеральным законом от 22.12.2014 г. № 447 ФЗ                           О внесении  изменений в  Федеральный закон  «О государственном   кадастре  недвижимости» и отдельными законодательными актами  Российской  Федерации                        постановляю:
жилому дому, расположенному на земельном участке  с кадастровым номером 02:05:010601:34, присвоить адрес: Республика Башкортостан, Аургазинский район, с. Староабсалямово, ул. Коммунистическая, д. 42.
Глава сельского поселения
Уршакский сельсовет                                                                   Р.И. Абдрахманов